Директору МБОУ-лицея №28 г.Орла
Волчкову А.И.
___________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
____________________________

заявление.
В связи с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической ситуацией, связанной с распространением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), прошу Вас обеспечить возможность _____________________________
                                                                                          (ФИО обучающегося)

__________________________________ ученика(цы) _______ класса прохождения обучения в дистанционной форме (без посещения цикла) с _________________2020г.
Гарантирую своевременное выполнение полученных заданий по всем дисциплинам.
Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.

__________                 ____________                          _____________
    (дата)                                      (подпись)                                            (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]